
Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 102436560

Data publicarii	05.09.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.103,50 RON - 1.103,50 RON

Descriere: CONDICA PREZENTA A4 100 file BLOC 3.00 17.00 51.00 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 5.00 9.80 49.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Turcoaz BUC 30.00 0.60 18.00 CREION NORIS 122 HB cu guma Staedtler BUC 12.00 2.50 30.00 PIX UNI SXN-101 0,7 Jetstream AL BUC 15.00 3.50 52.50 PIX UNI SXN-101 0,7 Jetstream NG BUC 5.00 3.50 17.50 CRETA SCOLARA ALBA 100 buc/cutie CUT 5.00 17.50 87.50 MARKER WHITEBOARD Staedtler NG 351-9 BUC 100.00 4.50 450.00 BURETE PENTRU TABLA BUC 40.00 3.50 140.00 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Negru BUC 10.00 8.80 88.00 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Aqua/Turcoaz BUC 10.00 8.80 88.00 CUTIE ARHIVARE 10 cm Pigna BUC 10.00 3.20 32.00
